[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

 Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

                                 РЕШЕНИЕ

  « 04 » марта 2011 г.                                                                      № 256

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования «Кабанский район»

от 18.10.2007 г. №326 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги МО «Кабанский район»

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Кабанский район» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ч. 4 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Кабанский район» РЕШАЕТ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» от 18.10.2007 г. №326 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги МО «Кабанский район» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и финансово-экономическим вопросам (Селиверстов Л.В.).

Глава муниципального образования

«Кабанский район»

Г.Н. Орлов
_1220854127.doc